ADJUDICAR de conformitat amb la proposta de la Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Sant Sadurní 
d'Anoia, la contractació harmonitzada, procediment obert, relativa al servei de gestió de la deixalleria municipal i les 
seves instal·lacions secundàries a l’empresa Prezero España SA, amb NIF A82741067, per import de un milió vuit-
cents disset mil cinc-cents setze euros i noranta-un cèntims (1.817.516,91€) IVA exclòs.

SEGON: Determinar que el contracte tindrà una durada de cinc (5) anys a partir de l’acta d’inici del servei, i no serà 
prorrogable. L’empresa adjudicatària iniciarà oficialment el nou servei, mitjançant una acta d’inici del servei, en un

[...]

Modificació de crèdit 19/2025 per crèdit extraordinari per obres edifici social i gespa camp de futbol - 
Expedient INT/1045/2025 

Vista la Moció d'Alcaldia de data 14-05-2025 proposant l'aprovació de l'expedient de modificació pressupostària 
19/2025 per import de set-cents divuit mil euros (718.000,00 €)  sota la modalitat de crèdits extraordinaris a finançar 
mitjançant una operació de crèdit. 

Aquesta regidoria considera que es tracta d’una despesa urgent i que no pot demorar-se a l’exercici següent, tal  
com exigeix l’article 35 i 37 del Real Decret 500/1990.

[...]

Particulars, que queda de la següent manera:

P1: 0,0441 €/kwh IVA exclòs
P2: 450,03 € mensuals IVA exclòs
P3: 306,84 € mensuals IVA exclòs

SEGON: Aprovar l'autorització i disposar la despesa amb càrrec a les aplicacions pressupostàries següents, i per 
l’import de cent divuit mil euros (118.000€) IVA inclòs:

Anualitat
Aplicació 

pressupostària
Descripció Import IVA inclòs

2025
(RC núm. 22025-2121)

000-3231-22795
CALDERA DE BIOMASSA 

FIL·LOXERETA
4.000€

000-3233-22795
CALDERA DE BIOMASSA JACINT 

VERDAGUER
24.000€

060-3420-22795
CALDERA DE BIOMASSA ZONA

[...]

BSO/194/2025

25-04-2025 BSO19I0WM

1407
CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE TÈCNIC DE SO PEL DIA 26 D'ABRIL DE 2025 A L'EMPRESA  J.S.R. - 
Expedient TUR/32/2025

25-04-2025 TUR19I07U

1408

APROVACIÓ DE LA RELACIÓ COMPTABLE P/2025/19 FASE P, PER IMPORT BRUT DE 297.446,90€ 
(DOS-CENTS  NORANTA-SET  MIL  QUATRE-CENTS  QUARANTA-SIS  EUROS  AMB  NORANTA 
CÈNTIMS) I PER IMPORT LÍQUID DE 297.439,87€ (DOS-CENTS NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS 
TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SETCÈNTIMS). - Expedient TRE/269/2025

25-04-2025 TRE19I0Q5

1409 CONCESSIÓ DEL NÍNXOL NÚM. B-168 ZONA  G AL SR. J.R.C. - Expedient OAC/195/2025 25-04-2025 OAC19I0TT

1410
CITACIÓ  PER  A  L'EMPRESA  (REFERÈNCIA  EXPEDIENT  8/0034665/24)  I  SOL.LICITUD  DE

[...]

1515 AMPLIACIONS JORNADA 08-05-2025 RRH19I28C

1516 AMPLIACIONS JORNADA 08-05-2025 RRH19I28D

1517 AMPLIACIONS JORNADA 08-05-2025 RRH19I28Q

1578 LLICÈNCIA PER ESTUDIS 08-05-2025 RRH19I28T

1519

APROVACIÓ DE LA RELACIÓ COMPTABLE P/2025/21 FASE P, PER IMPORT BRUT DE 101.317,14€ 
(CENT UN MIL TRES-CENTS DISSET EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS) I PER IMPORT LÍQUID DE 
99.729,89€ (NORANTA-NOU MIL SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS). - 
Expedient TRE/290/2025

09-05-2025 TRE19I0TK

1520
SOL.LICITUD  EMPADRONAR  PER  OKUPA  AL  CARRER  SANT  ISIDRE,  32  3R.  3A.  -  Expedient 
OAC/119/2025

09-05-2025 OAC19I0V1

1521 VISITA D'INSPECCIÓ HIGIÈNICO SANITÀRIA "STROGO BAR" - Expedient SAL/126/2024 09-05-2025 SAL19I077